Gnaphalium vulgare majüs *Cup. Hort. Cath. p.* 85.

Filago seu Impia *Zanniclu 1st. p. 100. 4ab.u| fig. |*, e**
• *Opu.sc. posth. p. ii. Segui. Per.z.p. 166. n.i. Dod. Pempt'*
p. 66. fig.

Gnaphalium *Euchs. Hist.pl.* p. aaa. fig.

β tota herba njolliter tomentoso-gossypina.

Filago germanica y lanuginosa *De Cand. Prodr. 6. p. 247*:

F.. eriocephala^Guss. *PL rar.p.iA^tab.h^ Gren. et Godr.*
Fl. de Franc, a. p. 19a.

Gnaphalium germanicum *Ten. Nap. ^ in sylhp. i**. B.,*
*et b.p. ZQ>3.Bs,e/ Syll. 0.4*6. n. n.B.*

Ital. *Damoagia salvatica. Brentini. Canapiechia. Canuto-*
le. Erba velia. Trespini Targ. Tozz. Diz. bot. 2. p. 105.

Ann. Vul^aris ubique in Italia. Legii Sarzane in collibus,
Bononis alia Beverara, alia Croyara, a Zolla predo*
sa. Habui ex Liguria orientali in monte S. Giacort?
prope 5. Anna a TUBIO, Genuâ ad Ferit^em, et in vi*
ciniis di Gavi a SAVIGIVOJVE, Nicaâ in fiiccis circa por-
cum ab Eq. Prof. MORISIO, proj^iZ Lazaretto a BAB-
LA, ulla Turbia a DURAHDO, e^viciniis Glastidii J^n
Pedemontio ab Eq. Prof. D& ISOTAHIS^ Mediolano i"
muro oppidi a RAINBRO, ex agro Mantuaao a DE BRA*
GHTIO, ex Tyroli meridionali a Telve, et a Poe^ *D
AMBROSIO, ex collibus, vii's, et inc^ltis Bassanensibu^
a^b Eq. PAROLINIO, et a MoffTiNIO ex Istria in ~~illa~~
de' Erioni, el Ifergesto in eiccis, et viis a TUMMA~~SINIO~~,

Terirvisio a *Calcignano* a MAJERO, Fossâ Clodiâ a S. An~
 " <*> a Prof. NACCARIO, Ferrari a *Francolino* a FELI-
 SIo ex collibus Parmenisibus a Prof. PASSEBTNIÒ, ex
 ^ubapennino Anmineusi a *Sasso Feltrio* ab AZZAROUO,
 Urbino in muro castelU di Ba+chi a SALVATORIO, Ca-
 ^erino ad Arcevia a Prof. OGTAVIANIO, ex Piceno ad
 Portum Asculi ab ORSIO, m S. Angelo *in PontanOy et
 " Montmfortino a MieIALETTTO, ex#Dncato Lucensi in
 campis a S. Alessio^k Prof. PUCCIKELLIO, a Tereglia a
 GIARNIXHO, ex districtu Pisaio a S. Rossore ab Eq.
 *W. GAJ. SAVIO, Floifntia ab Eq. RIGASOLO, ex agro
 Viterbiensi a ^AMILLio^t a *Canino* a Rev. Fratre MAU-
 AITIO DE BRIXIA, Roma a Prof. MAURIO, a.3AUBiERIO,
 et * MASQUILLIERIO, ex Circao, et Itrio a FIURIHIA-
 -MZZANTiApWeapoli, et ex Calabria ab Eq. GUSBONIO,
 Catana a Prof. COSEKTINIO, ex.sterilibus Siciliae, et al
Comiso, et ex Ustica ab Eq. GUSSOHIO, ex Gorgonia
 * Prof. GiAio, ex Corsica in incaltis di Bonifacio a
 SERAFFINIO, et a *Cafoi* a DOLEIROLO. ^rietateai p ac-
 ce pi ex cultis Lucaniae, et di Politoro ab Eq. Guss-
 No. Floret a Majo in Augustum.

Radix fusiformi-ramosa, modo crassiuscula, modo tenuior,
 lateraliter fibrillosa. *Caulis* teres, decumbens, adscen-
 dens, vel erectus, superne bifidus, vel subdiohotomus,
 ^!9 corymbosus, ihterduni e basi quoque ramosus, raro
 *lmplici8simnj, a duobus pollicibus ad seaquipedem
 lougus^8abpe in locis#siccis plives ex eadem radio*,
 c*^spitosi, breves. *Folia** passinf obverse lanceolata, vel
 etiam 8ubspatjulata,*sed ludunt lanceolata, et m tna-
 Cis individuisjinearia, caeterum acntiusciila, raro obtu*
 8|» sparsd, crebra, subinde imbricata, uninervia, pla-
 na.j vel undulata. *Capitula* ^iohosa ^grandius^ula, ter-
 ^inalia cauli, ramisqne, *et alia ^laria, sessilta inter
 uos-qui que ramos elatiiores/raro pauca lateralia, axil-
 laria si^a in ramis, rarissime capitulum unicum in api-
 ce caulis, omnia involudatagfcfriis pluribus, bractean-
 libus, cephalos subequalibud, aut paulo longioribus*
Calathus prismatico-pentagonus, connivens, postea plus
 *^inua hians, 8([unfci^ ovato-lanceolatU, aut lanceola-
 ! acutis, vH obt'usijsculfs, utrisque apice aristula-
 tis, nervo dorsali in aristulam procurrente, inferne to-
 ^ entosis superne glabris, scariosis, et flavescentibus,
 In prima ataqta confluensibus, postea quidquam laxatis,
 et etiam leniter renurvulis. *Flosculi* apice lutei, cala-
 thum subsqaantes. Aceptaculum^n arabitu paleaceam,